autorização e custeio do município de Ibatiba na participação da Feira de Negócios
Espírito Madeira ? Design de Origem e dá outras providencias, que acontecerá de 14 a 16 de
setembro em Venda Nova do Imigrante. O investimento do município de Ibatiba será de R$
15.000,00 (quinze mil reais), que será utilizado na aquisição de um estande de 292m² para
exposição durante a Feira.  

O Projeto de Lei Ordinária 26/2023, solicitado pela Comissão de Legislação, Justiça e
Redação, e pela Comissão de Orçamento e Tomada de Contas foi aprovado por